In nomine domini amen. Pridem sanctissimus in Christo pater et dominus noster, 

dominus Bonifacios divina providencia papa nonus, causam cuiusdam appellacionis pro parte 
venerabilium virorum dominorum prepositi et capituli ecclesie sancti Petri in Bruna Olomu- 
censis diócesis ac Conradi Smerbeck, canonici ejusdem ecclesie, a quibusdam gravaminibus 
eis per reverendum patrem dominum Nicolaum episcopum Ferentinatensem sacrique palacii 
apostolici causarían auditorem latís in causa, que verlebatur coram eo inter dictes dominos 
prepositum et capitulum ac Conradum ex una, et religiosas dominas abbatissam et convention 
monasterii sanctimonialiom in Osslavia ordinis Cisterciensis dicte diócesis de et soper 
parrochiali ecclesia sancti Jacobi in borgo Bronensi ac aliis in dicta causa deductis et 
ipsorum occasione parte ex altera, ac eciam causam appellacionis a quadam diffinitiva sen
tencia per eundem dominum Nicolaum episcopum et auditorem pro dictis religiosis dominabus 
abbatissa et convento et contra eosdem prepositum et capitulum ac Conradum de et super 
dicta parrochiali ecclesia lata, reverendissimo in Christo patri et domino domino Antonio, 
miseracione divina tituli sánete Cecilie sacrosancte romane ecclesie presbytero cardinali, 
commisit audiendum cognoscendum decidendum et fine debito terminandum cum omnibus 
et singulis emergenciis incidenciis dependenciis et connexis. illiquidem dominus cardinalis 
judex et commissarius in causa et causis huiusmodi rite et legitime precedens ad providi 
viri magistri Wilhelmi Leo, in romana curia et supradictarum religiosarum dominarme 
abbatisse et conventos principalium procuratoris, instanciam discretion virum magistrom 
Johannem de Scrivanis, in eadem curia et dictorum prepositi et capituli ac Conradi ex 
adverso principalium eciam in dicta commissione principaliter nominatum procura torem, de 
quorumquidem procuracionis mandatis sibi in actis cause et causarum huiusmodi constabat, 
per publica documenta ad dicendum et opponendum, quidquid dicere sen opponere verbo 
vel in scriptis contra dictas sibi, ut prefertur, successive facias commissiones (voluerit), citari 
mandavit et fecit per cerium suum nuncium ad hoc juratum et eciam deputatum ad cerium 
peremptorium terminom competentem. In quoquidem termino comparuit in judicio coram 
prefato domino cardinali judici et commissario magister Wilhelmus Leo procurator predictus, 
quo supra nomine, et partis sibi in huiusmodi causa adverse non comparentis, nec quidquam 
verbo vel in scriptis contra dictas commissiones ipsi domino cardinali judici et commissario, 
ut premittitur, successive facias et preséntalas dicere sen excipere curantis, contumaciam 
accusavit ipsamque contumacem reputari per dictum dominum cardinalem judicem et com- 
missarium cum instancia postulavit. Et tunc memoratus dominos cardinalis jodex et 
commissarios die tarn partem, ut prefertur, citatam et non comparentem ñeque dicto termino 
in al ¡quo satisfacere cur an tern, licet tarn sufficienter et usque ad horam debitam expectatam, 
reputavit eandem mérito, prout erat, quoad actum et terminom huiusmodi, exigente justicia 

40 
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contumacem et in ejus contumaciam ipsamque ulterius ad ipsius magistri Wilhelmi Leo 
procuratoris quo supra nomine instanciam ad dandum et recipiendum darique et recipi 
videndum libellum sive summariam in hac causa peticionem per supradictum porterium sive 
nuncium juratum citari mandavit et fecit ad cerium peremptorium term inn m competentem, 
quern tunc eciam ad idem, dicto ma gis tro Wilhelme procurator! id petenli, duxit statuendum. 
Huiusmodi i taque termino adveniente et in eodem coram prefato domino cardinal! judici (sic) 
et commissario in judicio compárente magistro Wilhelmo Leo procuratore predicto, procuratorio 
nomine quo supra, et supradicti magistri Johannis de Scrivanis procuratoris, quo supra nomine, 
non comparentis ñeque aliquem libellum sive summariam in hac causa peticionem dare aut 
dari videre curantis contumaciam accusavit ipsumque contumacem reputan petendo et in 
eins contumaciam quendam libellum sive summariam in hac causa peticionem facto realiter 
et in scriptis exhibuit atque produxit in hiis verbis: Petit procurator et procuratorio nomine 
venerabilium et religiosarum dominarme abbatisse et conventos monasterii vallis sancte 
Marie de Osslavia, ordinis Cisterciensis Olomucensis diócesis, per vos reverendissimum 
patrem vestramque sentenciara diffmitivam pronuncian, decerni et declaran: per reverendum 
patrem dominum Nicolaum episcopum Ferentinatensem in causa, que vertebatur coram eo 
et nunc vertitur coram vestra reverendissima paternitate, inter prefatas dominas abbatissam 
et conventum ex una, et honorabiles viros dominos prepositura et capitulum ac Conradum 
Smerbeck canonicum ecclesie sancti Petri Brunensis Olomucensis diócesis de et super 
parrochiali ecclesia sancti Jacobi de burgo Brunensi ejusdem diócesis et ipsius occasione 
partis ex altera, bene fuisse et esse processum, sentenciatum et diffinitum, ipsiusque sen
tenciara confirmandam fore et per ves trara reverendissimam paternitatem confirman et pro 
parte dictorum dominorum preposili Conradi et capituli ab eodem domino Nicolao episcopo 
Ferentinensi et dicta ejus sentencia male fuisse et esse appellatum, ipsosque dominos pre
positura Conradum et capitulum in expensis coram tua reverendissima paternitate in causa 
huiusmodi legitime factis condempnandum fore et per vos condempnari de expensis solvendis (?) 
protestandum, ac alias in et super premissis omnibus et singulis coniunclim et divisim, 
nomine quo supra, sibi fieri justicie complementum vestrum insuper benignum, humiliter 
implorando, salvo sibi jure addendi, mutandi, minuendi, corrigendi, declarandi etc. ut fuit et 
est moris atque stili romane ecclesie, et protestatur ut fuit et est morís. — Oblatoque i la que 
huiusmodi libello prefato dominus cardinalis judex et commissaries eundem magislrum Johannem 
de Scrivanis ad ipsius magistri Wilhelmi Leo procuratoris, quo supra nomine, instanciam ad 
respondendum supradicto superius ut premittitur oblato libello litemque super eodem con- 
testandum et contestan videndum primo simpliciter, secundo sub excommunicacionis pena, 
ac demum tercio ad idem vel ad dicendum et causam racionabilem, si quam haberet, alle— 
gandum, quare dicto libello responderé non deberet, per supradictum porterium sive nuncium 
juratum citari mandavit et fecit ad certos successivos términos cum (?) dierum intervallo 
competentes. Tandem vero in ultimo dictorum terrainorum termino comparuerunt judicialiter 
coram dicto domino cardinal! judici (sic) et commissario magister Wilhelmus Leo ex una 
et Johannes de Scrivanis procuratores, predicti procurators nominibus quibus supra, ex 
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altera, et hincinde super dicto libello ut premittitur oblato litem contestarunt, necnon huius- 
modi calumpnie jura men tum, postquam ad hoc per eundem dominum cardinalem judicem 
et commissarium admissi fuerant, et tactis per eos et eorum quemlibet sacrosanctis scripluris 
ad sancta dei ewangelia juraverunt de calumpnia vitanda et veritate dicenda cum omnibus 
et singulis suis capitulis in et sub calumpnie juramento contentis tarn super dicto superius 
oblato libello, quam tola causa presentí. Huiusmodi itaque calumpnie iuramento ut premittitur 
prestito, idem dominus cardinalis judex et commissaries dictis procuratoribus hincinde pre- 
sentibus, tune et comparentibus, ad ponendum et articulandum ponique et articulan videndum 
in hac causa ad certum peremptorium terminum competentem statuit atque assignavit. 
Adveniente itaque huiusmodi termino et in eodem coram prefato domino cardinal) judici (sic) 
et commissario in judicio compárente magistro Wilhelmo Leo procuratore predicto, procuratorio 
nomine quo supra, et supradicti magistri Johannis de Scrivanis non comparentis, nec aliquos 
posiciones et artículos in hac causa dare aut dari videre curantis, contumaciam accusavit 
ipsumque contumacem repu tari per dominum cardinalem judicem et commissarium prelatura 
instanter postulavit et in ejus contumaciam omnes et singulos posiciones et artículos pro 
parte sua in alia instancia huiusmodi cause datos repeciit et eosdem tune de novo dum- 
taxat reproduxit. Et tune memoratus dominus cardinalis judex et commissaries dictum 
magistrum Johannem de Scrivanis tune non comparentem, ñeque dicto termino in aliquo 
satisfacere curantem, licet tarnen sufficienter et usque ad horam debitara expectation, 
reputavit eundem mérito, prout erat, quoad actum et terminum huiusmodi, exigente justicia 
contumacem, ulterius ad ipsius magistri Wilhelmi Leo procurators quo supra nomine 
instanciam et peticionen! ad dicendum et opponendum, quidquid verbo vel in scriptis dicere 
sen opponere voluerit contra dictes posiciones et artículos alias in hac causa repetitos, in 
quantum articuli, necnon ad respondendum eisdem, in quantum posiciones existebant, per 
supradictum porterium sive nuncium juratum ipsius domini cardinalis citari mandavit et fecit 
ad certum peremptorium terminum competentem. Adveniente itaque hujusmodi termino 
comparuit judicialiter coram prefalo domino cardinal) judice et commissario magister 
Wilhelmus Leo procurator predictus, procurato rionomine quo supra, et dicti magistri Johannis 
de Scrivanis procurators non comparentis, ñeque quidquam verbo vel in scriptis contra 
dictos posiciones et artículos ut premittitur repetitos, in quantum articuli, nec eisdem in 
quantum posiciones existebant, respondere curantis, contumaciam accusavit ipsumque contu
macem reputari per dominum cardinalem judicem et commissarium prelatura debita cum 
instancia postulavit. Et tunc memoratus dominus cardinalis judex et commissaries dictum 
magistrum Johannem de Scrivanis procuratorem non comparentem, ñeque dicto termino in 
aliquo satisfacere curantem, licet tarnen sufficienter et usque ad horam debitara expectation, 
reputavit eundem mérito, prout erat, quoad actum et terminum huiusmodi, exigente justicia 
contumacem et in ejus contumaciam ipsum ulterius ad dicti magistri Wilhelmi Leo pro
curators, quo supra nomine, instanciam ad producendum et product videndum omnia et 
singula jura, acta, acticata, literas, scripturas, instrumenta et alia munimenta, quibus in 
huiusmodi causa uti et se juvare volebant, per supradictum nuncium sive porterium ad hoc 
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juratuni citari mandavit et fecit ad certuni peremptorium terminum competentem. In quo- 
quidem termino comparuit in judicio coram dicto domino cardinal! judice et commissario 
magister Wilhelmus Leo procurator predictus, procurators nomine quo supra, et dicti magistri 
Johannis de Scrivanis procurators non comparentis, ñeque aliqua jura sive munimenta in 
hac causa producere aut produci vid ere curantis, contumaciam accusavit ipsumque conlu- 
macem reputari per dominum cardinalem judicem et commissarium prefatum debita cum 
instancia postulavit, et in ejus contumaciam omnia et singula jura et munimenta pro parte 
sua in aliis instanciis huiusmodi datis, exhibitis et produces repeciit et ea hie verbo dum- 
taxat pro parte sua exhibuit atque reproduxit. Quiquidem dominus cardinalis judex et com- 
missarius dictum magistrum Johannem de Scrivanis procuratorem non comparentem, ñeque 
dicto termino in aliquo satisfacere curantem, licet tarnen sufficienter et usque ad horam 
debitam expectatum, reputavit eundem mérito, prout erat, quoad actum et terminum huius
modi, exigente justicia contumacem et in ejus contumaciam ipsum ulterius ad supradicti 
magistri Wilhelmi Leo procurators quo supra nomine instancias et peticionen! ad dicendum 
et opponendum, quidquam verbo vel in scriptis dicere sen excipere voluerit, verbo vel in 
scriptis contra dicta jura et munimenta ut premittitur repetita per supradictum porterium 
sive nuncium juratuni citari mandavit et fecit ad certum peremptorium terminum competentem. 
Dictoque termino adveniente et in eodem coram prefato domino cardinal! judici (sic) et 
commissario in judicio compárente magistro Wilhelmo Leo procuratore predicto, procurators 
nomine quo supra, et prefati magistri Johannis de Scrivanis procurators sibi ex adverso 
non comparentis, ñeque quidquam verbo vel in scriptis contra dicta, ut premittitur, jura et 
munimenta repetita dicere sen excipere curantis, contumaciam acensante ipsumque contumacem 
reputari per dominum cardinalem judicem et commissarium prefatum debita cum instancia 
postulante. Et tunc memoratus dominus cardinalis judex et commissarius dictum magistrum 
Johannem de Scrivanis procuratorem non comparentem, ñeque dicto termino in aliquo 
satisfacere curantem, licet tarnen sufficienter et usque ad horam debitam expectatum, repu
tavit mérito, prout erat, quoad actum et terminum huiusmodi, exigente justicia contumacem, 
et in ejus contumaciam ipsum ulterius ad dicti magistri Wilhelmi Leo procurators quo 
supra nomine instanciam et peticionem ad declarandum et declaran videndum, quidquid 
verbo vel in scriptis in hac causa declarare voluerit, per supradictum porterium sive 
nuncium juratum citari mandavit et fecit ad certum peremptorium terminum competentem. 
quern tunc ad idem dicto magistro Wilhelmo Leo procurator! et parti sue id petenti nichi- 
lominus ad idem signanti (sic). Huiusmodi ¡taque termino adveniente et in eodem coram dicto 
domino cardinal! judice et commissario in judicio compárente magistro Wilhelmo Leo 
procuratore predicto, procuratorio nomine quo supra, et dicti magistri Johannis de Scrivanis 
procurators non comparentis, ñeque quidquam verbo vel in scriptis in hac causa declarare 
aut declarari videre curantis, contumaciam acensante ipsumque contumacem reputari postulante 
et in ejus contumaciam dixit se pro tunc in hac causa nil veile declarare. Postmodum 
vero idem magister Johannes de Scrivanis procurator quo supra nomine a nonnullis grava- 
niinibus, sibi ut asseruit per dictum dominum cardinalem judicem et commissarium illatis. 
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ad sanctam sedeni aposlolicam et dominum nostrum papam (Bonifacium) nonum predictum in 
scriptis provocavit et appellavit, prout et quemadmodum in quadam provocacionis et appel- 
lacionis papirea ceduła plenius continebatur. Et tune memora tus dominus noster dominus 
Bonifacios divina providencia papa nonus causam appellacionis pro parte dictorum dominorum 
propositi et capituli ecclesie sancti Petri Brunensis ac Conradi Smerbeck interpositam, necnon 
negocii principalis ipsius reverendissimo in Christo patri et domino domino Angelo tituli 
sancti Laurencii in Damaso eiusdem miseracione divina sacrosancte romane ecclesie pres
bítero cardinali commisit audiendum, decidendum et fine debito terminandum cum omnibus 
et singulis suis emergenciis, incidenciis et connexis. Quiquidem dominus Angelus cardinalis 
judex et commissarius, postquam per eum in causa et causis huiusmodi inter partes predictas 
ad nonnullos actus judiciales citra tarnen conclusionem processum extiterat, ex certis de 
causis, animum suum ad hoc moventibus, ac eciam de special! licencia et mandato supra- 
dicti domini nostri pape a romana curia se absentavit, propter cujusquidem absenciam idem 
dominus noster dominus Bonifacius papa nonus causam et causas huiusmodi in eo statu, in 
quo ultimo remanserat coram dicto domino cardinal! judice et commissario tempore huius
modi sui recessus nobis Henrico miseracione divina tituli sánete Anastasie eiusdem sacro
sancte romane ecclesie presbítero cardinali dicto Neapolitaner! usque ad ipsius domini 
cardinalis Florentinensis reditum commisit audiendum, cognoscendum et decidendum ac fine 
debito terminandum cum omnibus et singulis suis emergenciis, incidenciis, dependenciis et 
connexis. Cujusquidem commissions vigore nos in causa et causis huiusmodi inter partes 
predictas in ea contentas ad nonnullos actus indicíales successive processings. Tandem vero 
nos ad supradicti magistri Wilhelmi Leo procurators quo supra nomine distanciara et 
peticionem eundera magistrum Johannem de Scrivanis procuratorem sibi ex adverso ad 
concludendum et concludi videndum in hac causa vel ad dicendum et causam racionabilem, 
si quam haberet, allegandum, quare in hujusmodi causa concludi non debet, per por terium 
sive nuncium nostrum ad hoc juratum citari mandavimus et fecimus ad certum perera- 
ptorium terminum competentem, quern tunc eciam ad idem dicto ma gis tro Wilhelme Leo 
procurator! et parti sue ad idem duximus assignandum. In quoquidem termino comparuit in 
judicio coram nobis magister Wilhelmus Leo procurator predictas, procurator^ nomine quo 
supra, et dicti magistri Johannis de Scrivanis procurators sibi ex adverso non comparentis, 
ñeque in hac causa concludere ant concludi videre curantis, contumaciam accusavit ipsumque 
contumacem reputari instanter postulavit et in ejus contumaciam termino huiusmodi pro parte 
suo satisfaciendo in causa et causis huiusmodi, quantum in eo fuit concludendo et quantum 
in eo fuit conclusit et pro concluso per nos instanter postulando. Nos tunc dictum citatum 
non comparentem ñeque huiusmodi diei termino in aliquo satisfacere curantem, licet suffi- 
cienter et usque ad horam debitara expectatum, reputavimus mérito, prout erat, quoad actum 
et terminum huiusmodi, exigente justicia contumacem et in ejus contumaciam in causa et 
causis huiusmodi unacum dicto magistro Wilhelme Leo procurator! concludendum et secura 
concludi petente conclusimus, habuimusque et haber! volumes in eodem pro concluso. Demum 
vero nos ad supradicti magistri Wilhelmi Leo procurators instanciam et peticionem supra- 
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dictum magistrom Johannem de Scrivanis ex adverso procuratorem predictum ad videndum 
et audiendum diffinitivam per nos ferri et promulgan sentenciam per porterium sive nun- 
cium jura tum nostrum citari mandavimus et fecimus ad diem et horam infrascriptas, que 
tunc ad idem dicto magistro Wilhelmo Leo procurator! id petenti et parti sue in huiusmodi 
causa duximus prefigendum. Hiis itaque die et hora advenientibus et in eisdern coram nobis 
in judicio comparens magister Wilhelm us Leo procurator predictus, procuratorio nomine quo 
supra, et supradicti magistri Johannis de Scrivanis procuratoris non comparentis, ñeque 
diffinitivam in huiusmodi causa per nos ferri et promulgan sentenciam an di re curantis, 
contumaciam accusavit ipsumque contumacem reputan et in ejus contumaciam huiusmodi 
diei termino satisfaciendo, diffinitivam in hac causa pro se et parte sua ac contra dictam 
sibi partem adversara juxta et secundum tenorem peticionis sue in hiis scriptis ferri et 
promulgan sentenciam per nos instanter postulavit. Nos tunc dictum citatum non comparentem, 
ñeque huiusmodi diei termino in aliquo satisfacere curantem, licet sufficienter et usque ad 
horam debitara expectation, reputavit mérito, prout erat, quoad actum et terminum huius
modi, exigente justicia contumucem et in ejus contumaciam, visis primitas per nos et 
diligenter inspects omnibus et singulis actis, acticatis, literis, instruments processibus et 
aliis muni mentis tes tin raque deposicionibus, hincinde in presentí causa coram nobis habitis 
et preducts, eisque cum diligencia et maturitate recensitis, de jurisperitorum consilio et 
assensu per ea, que vidimus et cognovimus et que de present vid emus et cognoscimus, 
ad nostram diffinitivam sentenciam in huiusmodi causa ferendum duximus procedendum et 
processimus eamque in scripts tulimus et presentibus ferimus in hunc modum, qui sequilar: 
Christi nomine memorato pro tribunal! sedentes et babeóles pre oculis solum deum, de 
jurisperitorum consilio et assensu per hanc nostram diffinitivam sentenciam, quam ferimus 
in hiis scriptis, pronunciamos, decernimus et declaramos, per revereodum patrem dominion 
episcopum Ferentinensem in causa, que vertebatur coram eo et nunc vertitur coram nobis 
inter prefatas dominas abbatissam et conventum ex una, et honorabiles virus dominos pre
position et capitulum ac Conradum Smerbeck canonicum ecclesie sancti Petri Brunensis 
Olomucensis diócesis de et super parrochiali ecclesia sancti Jacobi de burgo Brunense 
ejusdem diócesis et ipsius occasione partis ex altera bene fuisse et esse processum, 
sentencia turn et diffinitum ipsiusque sentenciam confirmandam fore et confirmamos et pro 
parte dictorum dominorum prepositi, Conradi et capituli ab eodem domino Nicolao et dicta 
ejus sentencia male fuisse et esse appellatum, ipsosque dominos prepositura, Conradum et 
capitulum in expensis, in hujusmodi causa coram nobis legitime factis, condempnandos fore 
et condempnamus, quarum taxacionem nobis imposterum reservamus. Lecta, lata et in scriptis 
promulgate fuit presens diffmitiva sentencia per nos Henricum cardinalem judicem et cora
ra iss ar in m prefaturn Rome in domo habitacionis nostre sub anno a nativitate domini millesimo 
quadringentesimo quarto, indiccione duodécima, die veneris quartadecima mensis March et 
pontificates sanctissimi in Christo patris et domini nostri, domini Bonifacii divina providencia 
pape non! predicti, anno quintodecimo, hora vesperorum vel quasi, presentibus ibidem venera- 
bilibus viris domino Antonello de Surracha de Salerno, canonice Salernitanensi et Tilmanno
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Torniano diócesis Maguntinensis clericis ac Hermanno de Corciis cl eri co Leodiensis diócesis 
testibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis. Subsequenter vero nos ad supradicti 
magistri Wilhelmi Leo procuratoris coram nobis comparentis instanciam et peticionen! 
prefatum magistrom Johannem de Scrivanis procuratorem prediction ad videndum et audiendum 
supradictas expensas, in quibus ipsi domini prepósitos et capitolom ac Conrados principales 
sentencialiter per nos existan! condempnati, per nos taxare et moderare vel ad dicendmn 
caosam, si quam haberet racionabilem, allegandnm, qoare minime taxari debebant, per 
por terium sive noncinm jnratnm supra dictum citari mandavimos et fecimos peremptorie ad 
diem et horam condecentem, videlicet diem et horam infrascriptas, quas tunc ad idem dicto 
magistro Wilhelme Leo procurator! id petenti et parti sue in hujusmodi causa duximus 
prefigendum. Hiis itaque die et hora adveniente et in eisdem coram nobis in judicio com
párenteos magistris Wilhelme Leo ex una et Johanne de Scrivanis procuratoribus predictis, 
procuratoribus nominibus quibus supra, ex altera, idem magister Wilhelmus Leo procurator 
quo supra nomine expensas supradictas per nos taxari et moderar! presente dicto magistro 
Johanne de Scrivanis sibi ex adverso procura tore debita cum instancia postulavit. Nos igitur 
Henricus cardinalis judex et commissarius predictus ad ipsius magistri Wilhelmi Leo pro
curatoris instanciam et peticionen! expensas predictas, in quibus ipsi propositus et capitulum 
ac Conrados ex adverso principales per nos sentencialiter condempnati existunt, ad viginti 
octo llórenos auri de camera dicti domini nostri pape boni a u ri et jnsli ponderis per prelates 
dominos preposition et capitulum ac Conradum principales dictis dominis abbatisse et con
vento! principalibos vel eorom legitimo procurator!, ad hoc constitute, solvendos realiter et 
tradendos racione et occasione expensarum predictarum, provida moderacione prehabita, 
presente dicto magistro Johanne de Scrivanis ex adverso procurator!) in scriptis taxavimus 
et taxamus per presentes, recepto tarnen primitas ah eodem magistro Wilhelme Leo pro
curator et per ipsum ad mandatum nostrum et in nostris manibus tactis sacrosanctis 
scripturis ad sancta dei ewangelia corporaliter prestito juramento, se et partem suam 
predictam tantum et ultra expendisse sen necessaria expender habere in et pro lite ac 
causa antedictis. In quorum omnium et singulorum lidem et testimonium presentes nostrarum 
diffmitive sentencie et taxacionis expensarum literas seo presens pnbliciim instrumentom, 
huiosmodi nostrum sentenciara et expensarum taxacionem in se continentes sen continens, 
exinde ferri et per Petrum notarium publicum et secretarial nostrumque et huiusmodi cause 
coram nobis scribam infrascriptum subscribí et publicari mandavimus nostrique sigilli fecimos 
appensioni nniniri. Taxate foerunt huiosmodi expense per nos Henricmn cardinalem jodicem 
et commissariom prefatnm Rome in domo habitacionis nostre predicta sub anno, indiccione, 
loco et pontificatu qnibns supra, die veneris quarta mensis Julii hora vesperorum vel quasi, 
presentibus eisdem domino Antonello Borracha de Salerno canónico Salernitanensi canonice 
et Tilmanno Torniano diócesis Maguntinensis clerico ac Hermanno de Corciis clerico 
Leodiensis diócesis, testibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis.

Et ego Petras Poper de Prussia, clericus Pomezaniensis (sie) diócesis publicas apostólica 
et imperiali auctoritate notarios etc.

(Orig. Perg. anh. Sig. abgerissen im Brünner Stadtarchive. Sig. N. I. Nr. 21.)
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308.

Der Olmützer Bischof Lacek confirmirt der Kirche in Muglitz das Privilegium des Bischofes 
Bruno vom Jahre 1275. Dl. Olmütz, 17. März 1404.

Laczko dei et apostolice sedis gracia episcopus Olomucensis universis Christi fide- 

libus presentes litteras inspecturis salutem in eo, qui est omnium vera salus. Cum a nobis 
petitur, quod justum est, et vigor juris ac ordo postulat racionis, ut id per officii nostri 
sollicitudinem ad debitum perducatur elfectum, eapropter Universität! vestre facimus mani
festum, quod privilegium super juribus quibusdam et libertatibus ecclesie in Muglitz per 
quondam dominum Brunonem felicis recordacionis episcopum Olomucensem predecessorem 
nostrum donation vidimus, and i vimos et perlegimus propria in persona sub sigillo eiusdem 
predecessors nostri illesum omnino et in nullo suspectum. Eius tenorem presentibus de 
verbo ad verbum duximus inserendum, et est tails: Bruno etc. Datum Muglitz anno domini 
1275 in die Agnetis Virginis. (Cod. dipl. Mor. IV. p. 148.) Nos ¡taque Laczko predictus 
Olomucensis episcopus predecessors nostri vestigiis commendabilibus inherendo, qui semper 
pietatis opera circa ecclesias sluduit exercere, et juxta earumdem pro viribus conservare 
cupientes, dicte ecclesie in Muglitz quietem et commodum, in quantum possumus, procurare, 
ut eo securius ac devocius per rectorem et ministros memorate ecclesie domino famuletur, 
ad supplicacionem Jacobi de Budvitz et máxime propriam ob salutem predictum privilegium 
exemplari et innovari fecimus, ratum habentes et gratum, quidquid juxta continenciam ipsius 
privilegii per predecessorem nostrum sepe dicte ecclesie indultum exstitit et concessum, 
factum eiusdem predecessors nostri tenore presencium confirmantes. Huius rei testes sunt 
qui presentes, ubi literas predict! predecessors nostri vidimus, legimus, approbavimus et 
confirmavimus, fuerunt, sunt hi: honorables, discreti et famosi viri domini Joannes de 
Slavonitz vicarias in spiritualibus et ofiicialis nostre curie Olomucensis, Georgius de Gebitzka, 
magistri in artibus, Andreas archidiaconus ecclesie nostre Olomucensis predicte, canonici 
ecclesie cathedralis Olomucensis prescripte, Wenceslaus de Mezarzitz dericas Olomucensis 
dioecesis et Henricus armiger de Pystrizytz et alii plures fide digni. In cuius ratificacionis 
et confirmacionis nostrarum testimonium, sigilium nostrum presentí litere appensum. Datum 
Olomucii, anno domini millesimo quadringentesimo quarto, feria secunda post dominicam in 
qua cantatur: Judica me deus, que fu it dies XVII. Martii.